
1 de 2 

 Ligne 241c 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20                      

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction COLLÈGE CITOYEN PM                      

1  Collège Citoyen 15:10                      

0 ♿ Sainte-Rose / Montée Sauriol 15:11                      

1 ♿ Sainte-Rose / 40e Avenue 15:11                      

0  Sainte-Rose / face au 4199 15:11                      

1  Sainte-Rose / Cousteau 15:11                      

0  Sainte-Rose / Stéphanie 15:12                      

1  Sainte-Rose / De Magellan 15:12                      

0  Sainte-Rose / 30e Avenue 15:12                      

1  Sainte-Rose / Bellemare 15:12                      

0  Sainte-Rose / Laberge 15:13                      

1  Sainte-Rose / 22e Avenue 15:13                      

0  Sainte-Rose / 18e Avenue 15:13                      

1  Sainte-Rose / 15e Avenue 15:13                      

0  Sainte-Rose / 14e Avenue 15:13                      

1  Sainte-Rose / 10e Avenue 15:14                      

0  Sainte-Rose / 8e Avenue 15:14                      

1  Sainte-Rose / 4e Avenue 15:14                      

0  Sainte-Rose / 2e Avenue 15:14                      

1  Sainte-Rose / 55e Avenue 15:15                      

0  Sainte-Rose / 51e Avenue 15:15                      

1  Sainte-Rose / Arthur-Sauvé 15:15                      

0 ♿ Sainte-Rose / 41e Avenue 15:15                      

1 ♿ Sainte-Rose / 37e Avenue 15:16                      

0  Sainte-Rose / 28e Rue 15:16                      

1 ♿ Sainte-Rose / 27e Avenue 15:17                      

0  Sainte-Rose / 21e Avenue 15:17                      

1  Sainte-Rose / 17e Avenue 15:17                      

0  Sainte-Rose / 13e Avenue 15:18                      

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520 



2 de 2 

1  Sainte-Rose / 7e Avenue 15:18                      

0  Sainte-Rose / 3e Avenue 15:19                      

1  Saint-Antoine / Les Érables 15:19                      

0  Saint-Antoine / 3e Avenue 15:20                      

1 ♿ Saint-Antoine / Marie-Le Franc 15:20                      

0  Saint-Antoine / André-Maurois 15:21                      

1  Saint-Antoine / parc Laval-Ouest 15:21                      

0  Saint-Antoine / FACE AU 3155 15:22                      

1  Saint-Antoine / Fernando-Pessoa 15:22                      

0  Saint-Antoine / Arthur-Sauvé 15:23                      

1 ♿ Station Sainte-Dorothée Quai: 2 15:27                      

 


